2024年5月23日（木）18:45～20:00日時

演者

岐阜県HIVセミナー
(WEBセミナー併催）

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、下記のテーマにて、学術講演会を開催させていただく運びとなりました。
つきましてはご多忙かとは存じますが、奮ってご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

岐阜大学医学部附属病院 薬剤部
 石原 正志   先生

主 催: ギリアド・サイエンシズ株式会社

演者

『調剤薬局の役割と病薬連携』

松波総合病院 病院長代理
岐阜大学医学部附属病院 血液・感染症内科

鶴見 寿     先生

【特別講演】19:30～20:30【講演2】19：15～20：00

【講演1】19：00～19：30

『HIV診療におけるB型肝炎の対策』

会場 岐阜グランドホテル 東館２階「鳳凰の間」
【WEB視聴をご希望の方は裏面をご確認下さい】

当日はお弁当のご用意をさせていただいております

【講演1】18：45～19：15

座長

座長

  薬樹薬局三ツ沢
田橋 美佳 先生

東京医科大学 臨床検査医学分野 臨床講師

                                 村松 崇       先生

Webによる視聴予約方法
（事前の視聴予約をお願い致します）

1. 下記URLもしくは二次元バーコードより視聴予約サイトにアクセスしてください。

2. 視聴予約サイトにて、お名前、メールアドレス、御施設名、所属施設所在都道府県
医療職種、施設代表電話番号を御登録ください。
御記入頂いたメールアドレスに 【視聴予約完了のお知らせ】 のメールが届きます。

3. 講演会当日、【視聴予約完了のお知らせ】メールに記載されている視聴用URLを
 クリックして御視聴下さい。

ご不明な点がございましたら下記までお問合せ下さい
ギリアド・サイエンシズ株式会社 小高 伸祐

Shinsuke.odaka@gilead.com

（アドレスで空欄に見える部分は「_（アンダーバー）」です）

岐阜県HIVセミナー

登録URL：
https://zoom.us/webinar/register/WN_TmnHF-GmSne5lihFQ2bLlg

5月23日 (木) 18:45～20:00日時

https://zoom.us/webinar/register/WN_TmnHF-GmSne5lihFQ2bLlg

	スライド番号 1
	スライド番号 2